S institucí univerzity naopak nejsou spojovány zprávy o literární tvorbě husitského období a druhé poloviny 15. století, ačkoliv se u jednotlivých autorů v souladu se schématem rozpracovaným pro pozdější období podrobně popisují texty spojené s jejich jménem a zprávy o autorech v zahraničních prosopografických příručkách (např. u Gesnera v případě

⁵⁷⁵ Srov. ke dni 12. 11. (1543); 23. 4. zemřel Nikolaus Ssodus a Semanina, „Mathematicus excellens, philosophus praestans, nec Ebraeae linguae rudis: eoque illustre Gymnasii Pragensis nostraeque patriae Lumen. Ephemerides cum Prognosticis iam tum ab anno 1520 sed populari tantum (quod ego quidem sciam) sermone scriptas, ad obitum usque suum in lucem emittebat, Unde de eius viri pietate, eruditione, doctrinae, sapientiae adeoque, iudicii in tam abstrusis rebus, acrimonia: ceu ex ungue de toto leonis corpore (ut habet paraemia) aestimare legenti non sit difficile. Verus erta ex superiorum corporum positu coelique quod est arcanorum tabula fatorum, aspectu futuris de rebus vates: quod citra cuiusque iniuriam, paceque, eruditorum, mathemata colentium atque profitentium, dictum nos magnopere esse avemus“.

⁵⁷⁶ Ke dni 13. 9. (1520) smrt Václava Rozdialovina „Extant apud nostrates Epistolae, inter quas una atque altera adscriptae, dignae luce, nam illas legimus, hominis eae ingeniosi animum pium, modestum, liberalem, studium praeterea, cultumque elegantiae styli politioris, etc. redolent“; 2. 7. (1536) smrt Matyáše Koramba „Extat typis expressa eius paraphrasis in Psalmum 50. Et confutatio articulorum Pikharditarum, quos ita ille vocat...“; 2.4. (1557) smrt Hortensia „vir pius, probus, gravis, eruditus, disertusque: quod eius Ephemeridis publicam in lucem editae et alia scripta attestantur...“; 1562 smrt Jana Kolínského, „Habentur manuscriptae eius conciones, quas ita vocant, Dominicales, praeterea et Tabulis brevibus comprehensae etc. Unde de eius viri ingenio atque iudicio aestimare licet“; 16. 11. (1543) smrt Brikcího z Licka „...cuius inter caetera ingenii et scriptorum monumenta, extat et opus seu volumen Legum sive Constitutionum, quibus et Pragensis et aliae per Bohemiam urbium sunt usae Republicae, etc.“; 1583 smrt Matyáše Curia „Scripta eius pro Rectoratus munere, publice in hac Academia proposita, nonnulla, typis excusa, extant: verum eorum pars maior intra privatos parietes delitescens asservatur...“; 27. 11. (1515) smrt Petra Píseckého-Piscencensis, „Ad illum scriptas ex Italia Epistolae aliquot necdum excusas habet Th M. Lym.“; 7. 12. smrt Proxena „Scripsit complura, quorum pars in lucem edita, typisque expressa, interque alia Duces et Reges Boemiae ad Carolum usque IIII eiusdem carmine heroico descripti, caetera sine fructu publico delitescunt apud legatarios...“